1

2019年５月 16日

各 位

会 社 名 株式会社ニュートン・フィナンシャル・コンサルティング

代 表 者 名 代表取締役社長  山岸  英樹

（コード番号：7169 東証 JASDAQ）

問 合 わ せ 先 管理本部長     牧瀬  正典

 （TEL.03-6233-0352）

特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

当社は、2019年３月期において、下記のとおり特別損失（債務保証損失引当金繰入額）を計上いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上（個別）について

当社の連結子会社に対する債務保証について、直近の財政状態及び経営成績を基に総合的に見積りを行

った結果、「金融商品に関する会計基準」に基づき、債務超過額に対して、債務保証損失引当金繰入額 1,004

百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

当該、貸倒引当金繰入額は、連結財務諸表においては相殺消去されるため連結業績への影響はありませ

ん。

以上